102 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
DISTRIBUTORE COMANDO RIBALTABILE
TIPPER CONTROL DISTRIBUTOR
220200180160
5
4

+ 50 bar+ 130
+ 100 bar+ 100
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
103
103IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
DISTRIBUTORE COMANDO RIBALTABILE
TIPPER CONTROL DISTRIBUTOR
DETTAGLIO SCARICO “T”
DETAIL OF OUTLET “T”
Serbatoio
Tank
Serrare a coppia
Tightening torque
Max. 24 Nm ±5
Serrare a coppia
Tightening torque
Max. 24 Nm ±5
Telaio
Chassis
Kit piastra di fissaggio al telaio
Kit of fixing plate to chassis
cod. EF240PD0001
FORI DI
INSTALLAZIONE
HOLES FOR
FITTING
156
0+1
N° 2 fori Ø 13
No. 2 Holes Ø 13
42.280.3
44
.8
1”G
3/4”G
271.5
P
C
178.6 92.9
XYT2
43
.8
42.280.3
43
.8 44
.8
1”G
3/4”G
340.5
P
C
178.6 92.9
XY
Z
Ø
38
52
69
Ø6
Pressione pneumatica
Pneumatic pressure
Min. = 6 Bar
T2
Gruppo filtro
Filter unit
EF 240/D
montaggio al serbatoio ed al telaio
fitting to tank and chassis
VERSIONE SINGOLA TARATURA / SINGLE SETTING VERSION
 mod. EF240/D 1